Документ предоставлен КонсультантПлюс

	26 апреля 2016 года
	N 195

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ДНЕ НОТАРИАТА

1. Установить День нотариата и отмечать его 26 апреля.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Российской Федерации
В.ПУТИН
Москва, Кремль
26 апреля 2016 года
N 195

[bookmark: _GoBack]